[image: image1]
№  23/5                                                                                  от  21 марта  2018г.
  Решение                                                                                Карар
О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования

«Город Чистополь» Чистопольского муниципального района

Республики Татарстан

Заслушав и обсудив информацию о внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Город Чистополь» Чистопольского муниципального района Республики Татарстан, в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, учитывая заключения комиссии по Правилам землепользования и застройки муниципального образования «Город Чистополь» Чистопольского муниципального района и результаты публичных слушаний, проведенных 25.12.2017г., 01.02.2018г., 21.02.2018г, Чистопольский городской Совет Чистопольского муниципального района Республики Татарстан

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в приложение №1 карту градостроительного зонирования территории города Чистополь Чистопольского муниципального района Правил землепользования и застройки муниципального образования «Город Чистополь» Чистопольского муниципального района Республики Татарстан, утвержденных решением Чистопольского городского Совета от 19.12.2012г. № 18/7 (в редакции решений Чистопольского городского Совета от 30.06.2016г. № 7/1, от 25.08.2016г № 8/4, от 28.09.2017г. № 18/4, от 2.11.2017г. №19/2, от 14.12.2017г. №20/13):

 - в части изменения границы территориальной зоны застройки Ж-1 «Зона застройки индивидуальными жилыми домами» и отнесения территории в границах ул.Вахитова, 142, г. Чистополь, в том числе земельного участка с кадастровым номером 16:54:150104:120, площадью 869 кв.м., к зоне Д-1 «Зона делового, общественного и коммерческого назначения» (Приложение № 1);

 - в части изменения границы территориальной зоны застройки Ж-1 «Зона застройки индивидуальными жилыми домами» и отнесения территории в границах ул.Привалова, 19А, г. Чистополь, в том числе земельного участка с кадастровым номером 16:54:170105:303, площадью 662 кв.м., к зоне Д-1 «Зона делового, общественного и коммерческого назначения» (Приложение № 2);

- в части изменения границы территориальной зоны застройки «Зона садоводства и дачных участков» Ж-4 и отнесения территории в границах садоводческое товарищество №5, участок 82, г.Чистополь, в том числе земельного участка с кадастровым номером 16:54:000000:561, площадью 490 кв.м., к зоне застройки «Зона застройки индивидуальными жилыми домами» Ж-1 (Приложение № 3);

 - в части изменения границы территориальной зоны застройки «Зона производственно-коммунальных объектов III классов опасности» ПК-2 и отнесения территории в границах ул.О.Кошевого, г. Чистополь, в том числе земельного участка с кадастровым номером 16:54:060101:300, площадью 400 кв.м., к зоне застройки «Зона застройки индивидуальными жилыми домами» Ж-1 (Приложение № 4);

 - в части изменения границы территориальной зоны застройки Ж-1 «Зона застройки индивидуальными жилыми домами» и отнесения территории в границах ул. К.Маркса, 26, г. Чистополь, в том числе земельного участка с кадастровым номером 16:54:040203:32, к зоне Д-1 «Зона делового, общественного и коммерческого назначения» (Приложение № 5).

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Чистопольского муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя главы муниципального образования «Город Чистополь» Ксенофонтова М.И.

Глава города Чистополь

Чистопольского муниципального района                                              Д.А. Иванов

                 Приложение № 1

                 к решению от 21.03.2018г. №23/5

Карта градостроительного зонирования территории Правил землепользования и застройки муниципального образования «город Чистополь» Чистопольского муниципального района

Существующее положение:

[image: image17.png]B H S Q= Topoackoii Coset [Pexum orpannsentols GyHkumonanbHoctw] - Word ? @ - x
AN [NABHAA | BCTABKA  AM3AH  PASMETKACTPAHMUL  CCHIKM  PACCHIIKW  PELEH3VPOBAHME  BWAL  HAACTPOIKA Bxop

s Hairn ~
A1 | 4aB6BeI AQB6B AaBGB. ssmwa: AabOB AaBGBsl AsS68sT AaBoBs AaBGBsl daBGBel ickiiel AaBGBel ia 1| 28, 3ameruire

- [ - || Bogenenue 3aronoso.. 3aronoso.. 3aronoso.. Hassanme 106w Mogsaron.. Crporwii TBesurre.. Craboes. Cwnswoe.. LUurara2  Boenenn. Cnabance. =

TimesNewF-[10  -| A" A" | Aa- | 20

Beranums

B 5 WA
"™ Gopuar no obpany | K K A e X x ¥-a

1 Beigenims ~

Crmemn @ M 5 5 B — o
o FE R b2 3 s e 7 s W H o R BB kDA B
. PECIIVBJIMKA TATAPCTAH TATAPCTAH PECIIYBJIIKACHI
MYHHULIUITAJIEHOE OBPA30BAHUE . .
. H:E"OPOL[ IICTOTIONb» UCTAN MYHHIHTIAJL PAHOHBI
. WICTOHONLCKOMO IHCTAI IIOhOPE»
- MYHHULIUITAJILHOT'O PAHOHA MYHUIUIIATE BEPOMIIETE
. YN CTOHO.IhCKHAI UUCTAN
B T'OPOJICKOM COBET IMIOhOPE COBETBI
- ymuna K.Mapxkea, mom 46, K.Mapxkc ypamsl, 46 HIHI fopT,
] ropox Yucronoins, 422980 Yucrait mohape, 422980

] Ten. (84342) 5-31-80, Ten/paxc 5-27-27, E-mail: chistay@tatar.ru

] Ne
- Ha Ne

CIPAHMLALM37  4MCTO

Lrye| @& [0l @ € @ valRuinowa,noncxs...| Y @ Total Commander 7.50a ... [T Foponcoi Conet [Pe... RU

28012015

Вносимые изменения:

[image: image2]
              Приложение № 2
              к решению от 21.03.2018г. №23/5

Карта градостроительного зонирования территории Правил землепользования и застройки муниципального образования «город Чистополь» Чистопольского муниципального района
Существующее положение:

[image: image3]
Вносимые изменения:

[image: image4]
               Приложение № 3

               к решению от 21.03.2018г. №23/5

Карта градостроительного зонирования территории Правил землепользования и застройки муниципального образования «город Чистополь» Чистопольского муниципального района

Существующее положение:

[image: image5]
Вносимые изменения:
[image: image6.png]K4

x1'

Приложение № 4
к решению от 21.03.2018г. №23/5

Карта градостроительного зонирования территории Правил землепользования и застройки муниципального образования «город Чистополь» Чистопольского муниципального района
Существующее положение:

[image: image7.png]

Вносимые изменения:
[image: image8.png]

              Приложение № 5
              к решению от 21.03.2018г. №23/5

Карта градостроительного зонирования территории Правил землепользования и застройки муниципального образования «город Чистополь» Чистопольского
                                             муниципального района
Существующее положение:

[image: image9]
Вносимые изменения:
[image: image10.png]

[image: image11.png]

[image: image12.png]

[image: image13.png]K-1

| cH4|

| nk3)

[image: image14.png]K-1

| cH4|

| nk3)

[image: image15.png]

[image: image16.png]